СОВЕТ
 НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Сорок шестое заседание пятого созыва

РЕШЕНИЕ № 21

от 30.09.2020г. 								с. Николаевка

О внесении изменений в решение Совета Николаевского муниципального образования № 20 от 11.09.2019г. «О денежном вознаграждении главы Николаевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области»

На основании Устава Николаевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Совет Николаевского муниципального образования РЕШИЛ:
[bookmark: __DdeLink__87_1954636611]1. Внести в приложение №1 к решению Совета Николаевского муниципального образования от 11.09.2019г.  №20  следующие изменения:
    1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции: «Денежное вознаграждение Главе Николаевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района устанавливается в размере 37 137 (тридцать семь тысяч сто тридцать семь)  рублей 00 коп.»
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.10.2020 года.

Глава Николаевского
муниципального образования                             		А.А. Демидов